АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09»  января  2017 г.                                                                                № 1
О внесении изменений в постановление

Администрации Приволжского сельского поселения

от 30.12.2013г. №171 «Об утверждении состава и

Положения о единой комиссии по осуществлению

закупок в Администрации Приволжского сельского поселения»
(с изменениями от 30.05.2014г. №50, от 24.03.2015г. №43)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 30.12.2013г. №171 «Об утверждении состава и Положения о единой комиссии по осуществлению закупок в Администрации Приволжского сельского поселения» (с изменениями от 30.05.2014г. №50, от 24.03.2015г. №43) следующие изменения:

    1.1.Приложение №1 постановления «Состав единой комиссии по осуществлению закупок в Администрации Приволжского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
    3. Обнародовать настоящее постановление.

    4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского

 сельского поселения                                                          Е.Н. Коршунова

Приложение

к постановлению Администрации

Приволжского сельского поселения

От 09.01.2017г. №1
Состав единой комиссии

по осуществлению закупок в Администрации Приволжского сельского поселения

Коршунова Елена Николаевна – Глава Приволжского сельского поселения, председатель комиссии;

Сдобнова Наталья Александровна – Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам,  заместитель председателя комиссии;

Федоров Михаил Сергеевич – консультант Администрации Приволжского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Блинова Наталия Анатольевна - консультант Администрации Приволжского сельского поселения;

Орлова Галина Алексеевна - консультант Администрации Приволжского сельского поселения.